

حادثه‌ها

توضیحات پلیس درباره حادثه متروی شهری

● **ایسنا:**پلیس تهران جزئیات حادثه متروی شهری را تشریح کرده و از مصدومیت چهار شهروند و یک پلیس در این حادثه خبر داد.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد که پیش از ظهر امروز فردی درحالی‌که سلاح سرد به دست داشت، وارد متروی شهری شده و با تعدادی از شهروندان درگیر شد. به‌دنبال این حادثه مأموران پلیس در محل حاضر شده و ضمن خارج‌کردن شهروندان از محل اقدامات خود برای دستگیری و کنترل این فرد را آغاز کرد. فرد مهاجم به چهار نفر از شهروندان با سلاح سرد حمله و آنها را زخمی کرده بود و پس از آن نیز به یکی از مأموران که قصد مهارکردن وی را داشت با سلاح سرد حمله و او را زخمی کرد. پس از آنکه این فرد به‌دستورات پلیس توجهی نکرد، مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح ابتدا چند تیر هوایی شلیک کرده و سپس به پای فرد مهاجم شلیک کردند که این فرد پس از شلیک پلیس زمین‌گیر شد.این فرد مهاجم که حدود ۴۰ سال داشت، در راه انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه باید شهروندان اخبار را از منابع مرتبط و رسمی پیگیری کنند، اعلام کرد که جزئیات این حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

کشف جسد مادر و دختر

● **ایرنا:** دادستان حمیدیه گفت: جسد مادری به همراه دختر هشت‌ساله‌اش در جنگل‌های خسرخ از توابع حمیدیه پس از گذشت یک ماه کشف شد. علی‌بیرائوند اظهار کرد: حدود یک ماه پیش این مادر و دختر مفقود نشده بودند که دیروز اجساد آنها به وسیله یک چوپان در جنگل‌های خسرخ حمیدیه کشف و به وسیله صابطان به این دادستانی اعلام شد. وی گفت: اجساد این دو نفر متلاشی شده‌اند اما با توجه به شواهد، بقایای اجساد، لباس‌ها و سایر مستندات مکشوفه در صحنه جرم هویت آنها کاملاً مشخص شد. دادستان حمیدیه افزود: پس از کشف این اجساد یک نفر مظنون در این رابطه دستگیر شده که اظهارات و اقرارهایی در این خصوص داشته و دلایل محکمی علیه وی به دست آمده است. وی با اشاره به اینکه مادر و دختر اهل حمیدیه هستند اما فرد مظنون دستگیرشده ساکن حمیدیه نیست، گفت: انگیزه قتل هنوز مشخص نیست اما تحقیقات در این زمینه آغاز شده است. حمیدیه در غرب اهواز واقع شده و شامل دو بخش و چهار دهستان است. این شهرستان با انتزاع از شهرستان اهواز در مجموع شامل بخش مرکزی با توابع دهستان کرخه و دهستان دهکده و بخش گمبوعه با توابع دهستان طراح و دهستان چهار، در ۱۲ دی ۱۳۹۱ از سوی هیئت وزیران از شهرستان اهواز جدا و مستقل شد.

هلاکت یک قاچاقچی درگیری با پلیس

● **میزان:** فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی و کشف یکتنو ۹۳۳ کیلو مواد مخدر خبر داد.
سردار حسین رحیمی گفت: یگان‌های اطلاعاتی پلیس در ادامه اقدامات تخصصی و در پایش شبانه‌روزی قاچاقچیان مسلح، یک باند بزرگ را که با استفاده از خودروهای تیزرو و کوهستانی، قصد انتقال مواد مخدر از نقاط مرزی به استان و جابه‌جایی این مواد به عمق کشور را داشتند، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: پس از هفته‌ها اقدامات تخصصی، یگان‌های اطلاعاتی و عملیاتی شهرستان‌های «ایرانشهر»، «مهرستان»، «سیب و سوران» و «چابهار» این قاچاقچیان را شناسایی کردند که سوداگران مرگ به محض مشاهده تاکاوران پلیس، با آنها درگیر شدند و در این درگیری ضمن هلاکت یک قاچاقچی مسلح، چهار قاچاقچی شرور دیگر دستگیر، سه دستگاه خودرو توقیف و یکتنو ۵۱۳ کیلو تریاک و ۱۱۹ کیلو حبشیش به همراه دو قبضه سلاح و ۱۲ تیغه شش‌پد کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان «زاهدان» با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در یک عملیات ضدقاچاق و یک قاچاقچی را که با استفاده از خودرو در حال جابه‌جایی مواد مخدر بود، شناسایی و ضمن دستگیری وی، ۲۸۰ کیلو حبشیش و ۲۱ کیلو هروئین کشف کردند.

مصدومیت یک زن در ایستگاه متروی میرداماد

● **ایسنا:** مشاور مدیرعامل و مدیر روابطعمومی و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران گفت: دیروز صبح یک زن با ورود غیرمجاز به حریم ریلی در ایستگاه میرداماد قصد تجاوز به حریم ریلی را داشت که این عملیات وی ناکام ماند و درحال‌حاضر مسافرگیری در این ایستگاه به روال عادی بازگشته است. احسان مقدم کرد: در پی ورود غیرمجاز این زن به حریم ریلی خوشبختانه وی آسیبی ندیده است و فقط قطار به مدت چندین دقیقه متوقف و برق قطع شد که پس از اقدامات لازم برای بیرون آوردن این زن از ریل قطار، حرکت قطارها به روال عادی بازگشت. همچنین حسن عباسی، سخنگوی اورژانس تهران، اعلام کرد: پس از اعلام حادثه به اورژانس تهران مأموران ما برای رسیدگی به حال یک خانم که در متروی میرداماد دچار حادثه شده بود، اعزام شدند و این فرد را به بیمارستان منتقل کردند.



شعبانی از اتاق آتنا



شرق: هنوز مردم شهر پارس‌آباد از قتل آتنا صحبت می‌کنند و خبرهای جسته و گریخته‌ای هم از اینکه اسماعیل احتمالاً بیش از سه قتل انجام داده، در شهر پیچیده است. با این حال خانواده اسماعیل می‌گوید آنها هم خواستار مجازات اسماعیل هستند و در کنار خانواده آتنا می‌ایستند تا عامل قتل مجازات شود.

اسماعیل عامل قتل دخترپچه پارس‌آبادی که در اختیار مأموران قرار دارد، به سه فقره قتل اعتراف کرده و پلیس همچنان در حال بررسی احتمال ارتکاب قتل‌های بیشتر در پرونده این مرد است. اسماعیل مرد ۴۲ساله‌ای که مغازه رنگریزی دارد، این قتل‌ها را در فاصله زمانی مختلف مرتکب شده است. براساس اطلاعاتی که به وسیله سمیرا حسینی، خبرنگار اعزامی «شرق» به دست آمده است، اسماعیل علاوه بر اینکه به قتل آتنا کودک هفت‌ساله متهم است، به قتل زنی دیگر که در روستایی کشته و جسدش را رها کرده نیز متهم شده است. اسماعیل به هر دو فقره قتل اعتراف کرده و نحوه ارتکاب قتل را هم توضیح داده است. این متهم همچنین اعتراف کرده چند سال قبل زن جوان دیگری را هم به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده است. جسد این زن به حدی سوخته بود که امکان تشخیص هویت وی وجود نداشت و زمانی که مأموران این جسد را پیدا کردند، به‌عنوان جسد مجهول‌الهویه دفن کردند و به دلیل شدت سوختگی و ازبین‌رفتن جسد امکان اینکه بتوان هویت او را مشخص و خانواده‌اش را شناسایی کرد هم وجود نداشت.

با توجه به قتل‌هایی که متهم انجام داده است، احتمال داده می‌شود بیشتر قربانیان وی زن باشند. پدر آتنا دراین‌باره به خبرنگار ما گفت: من هم از جزئیات قتل‌ها خبر ندارم اما این‌طور که شنیده‌ام مأموران به دنبال اثبات قتل چهارم هم هستند.

اهالی محله‌ای که متهم در آنجا زندگی می‌کرد، درباره اینکه او خانواده خوبی داشت، صحبت می‌کنند. اما می‌گویند متهم مزاحمت‌هایی ایجاد می‌کرده است که معمولاً زن‌ها سکوت می‌کردند. یکی از اهالی پارس‌آباد که بر سر مزار آتنا حاضر شده بود، می‌گوید: وقتی خبر آمد که آتنا کم شده است و خانواده‌اش عکس‌های او را به در و دیوار زده‌اند و درخواست کمکت کرده‌اند، اهالی خیلی امیدوار بودند که او پیدا شود. طولانی‌شدن مفقودی آتنا باعث شد تصور کنیم داعش به شهر ما آمده و دخترپچه را با خودش برده است. همین هم باعث شد مردم بترسند. مخصوصاً آنهایی که دخترپچه داشتند خیلی می‌ترسیدند. اما با پیداشدن آتنا کمی وضعیت آرام شد. هرچند همه ما عصبانی هستیم و درخواست مجازات متهم را داریم اما وحشت اینکه داعش به شهر آمده است از بین رفت.

این زن می‌گوید: حرف‌های زیادی درباره اینکه جسد چطوروی بوده است، زده شد. وقتی بچه را برای دفن آوردند، مادرش گفت جسد سالم بوده و منته نشده؛ با این حال آن‌طور که می‌گویند برای قصاص‌کردنش باید نصف دیه را بپردازند. ما مردم پارس‌آباد آمادگی خود را اعلام می‌کنیم که نصف دیه را بپردازیم تا قاتل این بچه اعدام شود. این‌طوری نمی‌شود که او بچه‌ای را بکشد، شهری را به‌هم بریزد و بعد هم قصاص نشود.

حتی اگر او را آزاد کنند، مردم اسماعیل را خوانده‌کشت و اجازه نمی‌دهند این مرد زنده بماند. این فقط نظر اهالی محل نیست؛ خانواده اسماعیل هم می‌گویند کمکی به او نخواهند کرد و خواستار مجازات‌اتش هستند.

حوادث

گفت‌وگوی سمیرا حسینی با برادر اسماعیل را بخوانید.

❧ **شما چند خواهر و برادر هستین؟**

هفت برادر و یک خواهر هستیم.

❧ **برادرتان اسماعیل، فرزند چندم خانواده است؟**

فرزند اول.

❧ **برادرتان چند فرزند داشت؟**

دو پسر و یک دختر داشت؛ پسر بزرگش از همسر اولش است.

❧ **اسماعیل دو همسر دارد؟**

خیر، سال‌ها پیش از همسر اولش جدا شد و با همسر دومش که آن زمان مطلقه بود ازدواج کرد.

❧ **رفتار برادرتان با فرزندانش چطور بود؟**

همیشه با فرزندان خودش هم به تندی برخورد می‌کرد.

❧ **تحصیل‌کرده بود؟**

نه، درسش را رها کرد و خیلی زود مشغول به کار شد.

❧ **برادرتان چطور آدمی بود؟**

به‌طورکلی آدم تندخو و گوشه‌گیری بود. تقریباً با هیچ‌کدام از افراد خانواده رابطه نداشت، تنها و گوشه‌گیر بود به‌خاطرهمین رفتارها من هم مدتی بود با او قطع ارتباط کرده بودم؛ بااین‌حال هرگز فکر نمی‌کردم این‌قدر انسان بی‌رحمی باشد.

❧ **اسماعیل سابقه کفیری هم داشت؟**

بله، چند بار سابقه داشت. اما من چندان در جریان کارهای او نبودم. با خانم‌ها رابطه نامشروع داشت، یک خانم را هم سیغه کرده بود. یک بار هم به زندان رفته بود. چند سال پیش اسماعیل در پرونده دیگری متهم به قتل بود اما تبرئه شد.

❧ **این همان خانمی است که به قتلش اعتراف کرده؟**

نمی‌دانم، خیلی‌ها این را می‌گویند. ما یک فامیل در دادگستری داشتیم اما غافل از اینکه رئیس دادگستری به پرونده رسیدگی نمی‌کند بلکه پرونده دست دادستان است. آن زمان دادستان پارس‌آباد فرد دیگری بود.

❧ **زمانی که آتنا کم شد، شما هم در پیداکردن آن با مردم پارس‌آباد بودید؟**

زمانی که خبر کم‌شدن آتنا در پارس‌آباد پیچید، چند بار مادرم از من خواست او را به خانه آتنا ببرم تا در کنار آنها باشد. ما هم مثل همه مردم شهر ناراحت بودیم و عکس آتنا را روی پروقالین تلگرامان گذاشتیم، دوست داشتیم آتنا هرچه‌زودتر به آغوش خانواده‌اش برگردد، هرگز فکر نمی‌کردیم مسئول کم‌شدن آتنا برادرمان باشد.

❧ **چطور متوجه شده‌اید برادرتان جسد آتنا را در پارکینگ خانه نگهداری کرده است؟**

برادرم از زندان تلفنی با همسرش تماس گرفته و از او خواسته بود مقداری مواد مخدر را که در پارکینگ خانه نگهداری کرده است از محل خارج کند. همسر برادرم هم برای بردن مواد مخدری که شوهرش گفته بود به محل رفته بود، درواقع همسر برادرم می‌خواست با این کار شوهرش را از مجازات نگهداری مواد مخدر دور کند. اما وقتی وارد پارکینگ شده بود، بوی بدی احساس و به گفته‌های اسماعیل شک کرده و با یکی از برادرانم تماس گرفته و موضوع را با او در میان گذاشته بود. آنها با هم به پارکینگ



عکس از مراسم تشییع آتنا در پارس‌آباد

گفت‌وگوی اختصاصی با برادر متهم به قتل آتنا

می‌خواهیم برادرم به خاطر قتل آتنا مجازات شود

رفتند و متوجه بوی بدی در پارکینگ شدند و بعد که کمی خاک را کنار زدند و متوجه شرایط مشکوک شدند، ما را هم در جریان گذاشتند و به‌سرعت به اداره پلیس مراجعه کردیم و موضوع را با آنها در میان گذاشتیم. اولش باورمان نمی‌شد. هرگز فکر نمی‌کردیم اسماعیل دست به چنین کاری بزند. زمانی که را قتل آتنا برای ما فاش شد، یک لحظه هم در لودادن برادرم به پلیس تردید نکردیم. چون پنهان‌کردن این موضوع دور از وجدان بود و نباید خون آتنا هفت‌ساله روی زمین ماند.

❧ **مردم با شنیدن این خبر چه واکنشی نشان دادند؟**

مردم خیلی خشمگین شدند و مغازه اسماعیل را آتش زدند.

❧ **با توجه به خشم مردم پارس‌آباد نسبت به کارهای برادرتان، خانواده شما در چه شرایطی قرار دارند؟**

من و خانواده‌ام زیر فشار زیادی قرار داریم، بعد از اینکه خبر در شهر پیچید، با توصیه مقامات امنیتی شهر، همه ما پارس‌آباد را ترک کردیم و هر یک به شهر و روستایی پناه بردیم. از آن روز حتی نتوانسته‌ایم به محل کارمان برویم، اما مردم باید این را بدانند که جرم هر شخصی پای خودش است، نه اطرافیانش. کاری که اسماعیل انجام داد یک فاجعه است، اما به‌خاطر کارهای اسماعیل نباید اطرافیانش هم مجازات شوند. این در حالی است که ما خودمان جای جسد را به مأموران نشان دادیم تا هرچه‌زودتر اسماعیل به سزای عملش برسد، اما متأسفانه برخورد تندی با ما شد، درحالی‌که باید این فرهنگ در جامعه ترویج داده شود تا خانواده افراد مجرم بدون ترس از رانده‌شدن و برخورد‌های تند با پلیس همکاری کنند. ما خانواده بالرویی هستیم، پدرم یک کارگر ساده است و در ترمینال مشغول به کار است.

❧ **بعد از این ماجرا خانواده آتنا با شما برخوردی داشتند؟**

خیر، اما یکی از اقوام دور آتنا با ما تماس گرفت و گفت حساب شما از برادرتان جداست.

❧ **بعد از اینکه متوجه شدید برادرتان قاتل است، چه حسی داشتید؟**
ما از اینکه اسماعیل برادر ما بود، شرمندۀ خانواده آتنا و مردم هستیم.

متأسفانه اسماعیل فرزند ناخلف خانواده بود و همه ما ناراحت هستیم.

❧ **واکنش مادران به این ماجرا چه بود؟**
همان‌طور که گفته، مادر زمانی که متوجه شد آتنا کم شده بسیار ناراحت بود و چندبار به خانه آتنا رفت. او هرگز فکر نمی‌کرد پسرش نقشی در این ماجرا داشته باشد و دعا می‌کرد هرکسی که در کم‌شدن آتنا نقشی داشته است به سزای اعمالش برسد. زمانی که متوجه شد اسماعیل، پسر خودش، آتنا را به قتل رسانده، بسیار ناراحت و دل‌شکسته شد، اما بااین‌حال او هم می‌خواهد اسماعیل مجازات شود.

❧ **برای برادرتان وکیل می‌گیرید؟**

خیر، نه. پیگیر کارهایش می‌شوم و نه برایش وکیل می‌گیرم؛ فقط هرچه قانون می‌گوید همان اتفاق بیفتد.

❧ **فرزندان اسماعیل می‌دانند پدرشان چه‌کاری کرده است؟**

بله، آنها بسیار ناراحت هستند و هرروز گریه می‌کنند. دخترش ۱۳ سال دارد، از کاری که پدرش انجام داده بسیار خجالت می‌کشد و از آن روز در گوشه‌ای نشسته و با کسبی حرف نمی‌زند.

❧ **فکر می‌کنید روزی بتوانید به پارس‌آباد برگردید؟**

نمی‌دانم.

یک تعقیب‌وگریز دستگیر شد و پس از انتقال به پایگاه دوم آگاهی و مواجهه حضوری با شاکي پرونده مورد شناسایی قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه سعدالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اعتراف صریح دومین متهم پرونده به مشارکت در اخاذی و زورگیری از شاکي پرونده، عنوان کرد: «با توجه به اعتراف صریح متهمان، قرار قانونی از سوی بازپرس محترم پرونده صادر و تحقیقات تکمیلی از متهمان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت».

تصاویر دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی تصویر نسرين در داخل مغازه طلافروشی شاکي پرونده شدند. در شرایطی که کذب‌بودن اظهارات «نسرين. ی» برای کارآگاهان پلیس آگاهی محرز شده بود، وی به‌ناچار لب به اعتراف کشود و به طراحی زورگیری و اخاذی از شاکي با همدستی شوهر مادرش اعتراف کرد. به شناسایی «جعفر. س» (۵۰ساله) به‌عنوان همدست نسرين، دستگیری او در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً در مورخ ۱۳۹۶/۴/۱ در اتوبان شهید ستاری و درحالی‌که قصد فرار از دست کارآگاهان را داشت، در

رخداد

فوت کودک ۴ساله بر اثر ریزش آوار در ایرانشهر

● **ایرنا:** مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر گفت: بر اثر ریزش آوار ناشی از بارندگی در این شهرستان واقع در جنوب سیستان وبلوچستان کودکی چهارساله جان خود را از دست داد.
محمودرضا ناصح اظهار کرد: ریزش آوار یک واحد مسکونی در خیابان نورشمالی شهر ایرانشهر منجر به فوت یگانه لگژیایی چهارساله و زخمی‌شدن سه نفر شد. وی ادامه داد: پدر، مادر و خواهر این کودک بر اثر ریزش خانه کلی مجروح شدند. وی افزود: مجروحان این حادثه به بیمارستان خاتم‌الانبیا (ص) ایرانشهر منتقل شدند. مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر گفت: حال مصدومان این حادثه رضایت‌بخش است، رضا آزادمنش، کارشناس هواشناسی سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: میزان بارش‌ها در ایرانشهر ۵۰ میلی‌متر و در شهرستان هفت میلی‌متر گزارش شده است، وی از ساکنان جنوب سیستان‌وبلوچستان خواست از تردد و اسکان در حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۱۵۰ فقره سابقه سرقت

● **پلیس:** رئیس پلیس پیشگیری قاتب از دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو مردآذ و اعتراف آنها به ۱۵۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «رضا بستو» گفت: واحد گشت خودرویی کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس حین گشت‌زنی در خیابان دماوند به فردی که رفتاری غیرعادی داشت ظنین شدند و او را دستگیر کردند؛ در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد وی از سارقان حرفه‌ای و سریالی خودروهای مردآذ است. سرهنگ بستو با اشاره به اینکه متهم پس از سرقت خودرو، با همدستی زنی لوازم داخلی آن را به فروش می‌رساند تصریح کرد: با تلاش مأموران، همدست وی نیز در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری قاتب عنوان کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده، به سرقت ۵۰ خودرو مردآذ و صد فقره سرقت لوازم داخلی خودرو اعتراف کردند. دراین‌باره پرونده تشکیل شده و در دست بررسی است.

۲کشته و ۷زخمی در حادثه انفجار یک ساختمان در بهبهان

● **پلیس:** بر اثر انفجار یک ساختمان مسکونی در شهرستان بهبهان، دو نفر کشته و هفت نفر مصدوم شدند. روز جمعه بر اثر انفجار یک ساختمان در شهرستان بهبهان و تخریب سه واحد مسکونی، دو نفر به علت درسد بالای سوختگی کشته و هفت نفر دیگر مصدوم و جهت مداوا به بیمارستان اعزام شدند. گفتنی است کارشناسان علت وقوع این حادثه را نشت گاز اعلام کرده‌اند.

آتش‌سوزی در برج ۳۶طبقه در مرکز ایالت هاوایی آمریکا

● **میزان:** رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند در یک برج ۳۶ طبقه در ایالت هاوایی این کشور، آتش‌سوزی روی داده است. پلیس هاوایی اعلام کرده است احتمالاً چند خانواده در آتش گرفتار شده‌اند.

گزارش‌های اولیه از کشته‌شدن سه نفر در این حادثه حکایت دارد. بر اساس گزارش رسانه‌ها، این آتش‌سوزی در آپارتمان‌های «مارکوپولو» در شهر هانولولو، مرکز ایالت هاوایی، روی داده و حدود صد آتش‌نشان به محل حادثه اعزام شده‌اند. این آتش‌سوزی از طبقه ۲۶ شروع شده و به طبقه‌های ۲۷ و ۲۸ نیز سرایت کرده است و بنا به اعلام «دیوید جنکینز»، سخنگوی مرکز آتش‌نشانی هانولولو، سه نفر جان خود را از دست داده‌اند؛ اما احتمال افزایش شمار قربانیان وجود دارد. بنا به اعلام جنکینز تعدادی از ساکنان در طبقه ۳۱ این برج مجبوس شده‌اند؛ اما آمار دقیقی از تعداد آنها در دست نیست. جنکینز همچنین اعلام کرد تاکنون ۱۶ نفر نیز در این آتش‌سوزی مصدوم شده‌اند.

نوبت دوم شماره مجوز ۱۷۲۲.۱۳۹۶	آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: ۹۶/۴۰۵۱ موضوع: تهیه و طبخ، بسته‌بندی، توزیع، سرو غذا و اداره رستوران پالایشگاه چهارم	 مهر شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه چهارم (فازهای ۶،۷،۸)
نام و نشانی مناقصه‌گزار	استان بوشهر- عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم (فاز ۶،۷،۸)- خدمات پیمانها	
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	۹۶/۰۵/۱۱	
مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۹۶/۰۶/۲۵	
مهلت تحویل پیشنهادات مالی/ضمانتنامه توسط مناقصه‌گران	۹۶/۰۷/۱۰	
تاریخ بازگشایی پیشنهادات	۹۶/۰۷/۱۱	
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۳/۵۰۷۲۲۰۰/۰۰۰ ریال به صورت یکسی از تضامین قابل قبول وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۵۰۶۵۹ت/۱۳۴۰۲-۵هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران. تصره: در صورت ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت وجه نقد، مبلغ نقدی می‌بایست به شماره حساب ۰۷۰۱۱۱۱۲۴۴۴۰۰ بانک ملی شعبه عسلویه کد ۷۷۲۵ به نام پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.	
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس‌های WWW.SPGC.IR – WWW.TENDER.BAZRAS.IR – WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید		